
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2023                                                                                                          № 20 

р.п. Старая Майна 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования 

«Старомайнское городское поселение»  

от 10.10.2013 № 29-10-13 

 

В соответствии со статьѐй 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании статьи 34 Устава муниципального образования 

«Старомайнское городское поселение» Старомайнского района Ульяновской 

области, Совет депутатов муниципального образования «Старомайнское 

городское поселение» решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Ста-

ромайнское городское поселение» от 10.10.2013 № 29-10-13 «О ликвидации му-

ниципального учреждения Администрация муниципального  образования «Ста-

ромайнское городское поселение» Старомайнского района Ульяновской области» 

следующие изменения: 

1) часть 4 решения изложить в следующей редакции:  

«4. Ликвидационной комиссии осуществить юридически значимые дей-

ствия по осуществлению ликвидации Учреждения в порядке, установленном за-

конодательством Российской Федерации в срок до 31.12.2024.». 

2) Состав ликвидационной комиссии, утвержденный решением, изложить  в 

следующей редакции: 

«Состав ликвидационной комиссии 

 

Председатель ликвидационной комиссии: 

Чуваева Л.М. - первый Заместитель Главы Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский рай-

он»*. 

Заместитель Председателя ликвидационной комиссии: 

Кевлова О.Н. - И.о. председателя Комитета по управлению и рас-

поряжению имуществом муниципального образо-

вания «Старомайнский район»*; 

Члены  ликвидационной комиссии: 

 

Загудаевская Н. А. - начальник Отдела централизованной бухгалтерии-

главный бухгалтер МУ «Управление делами» му-



ниципального образования «Старомайнский рай-

он»*; 

Долгало О.В. - главный специалист-эксперт Отдела делопроиз-

водства, работы с обращениями граждан, контроля 

Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район»*; 

Петрунова Ю.А. - начальник бюджетного отдела Управления финан-

сов муниципального образования «Старомайнский 

район»*; 

Куликова И.В. - заместитель начальника Отдела правового обеспе-

чения, муниципальной службы и кадров Управле-

ния правового обеспечения органов местного са-

моуправления и муниципальной службы Админи-

страции муниципального образования «Старо-

майнский район»*; 

Лебедева В.И. - директор автономной некоммерческой организа-

ции «Центр развития предпринимательства Ста-

ромайнского района Ульяновской области»*.  

____________ 

 

Примечание: 

*- по согласованию.». 

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального 

образования «Старомайнское городское поселение»: 

1) от 13.12.2018 № 42 «О работе Ликвидационной комиссии, утверждѐнной 

решением Совета депутатов муниципального образования «Старомайнское го-

родское поселение» от 10.10.2013 № 29-10-13 «О ликвидации муниципального 

учреждения Администрация муниципального образования «Старомайнское го-

родское поселение» Старомайнского района Ульяновской области»; 

2) от 27.06.2019 № 42 «О Председателе Ликвидационной комиссии, утвер-

ждѐнной решением Совета депутатов муниципального образования «Старомайн-

ское городское поселение» от 10.10.2013 № 29-10-13 «О ликвидации муници-

пального учреждения Администрация муниципального образования «Старомайн-

ское городское поселение» Старомайнского района Ульяновской области; 

3) от 22.08.2019 № 54 «О внесении изменений и дополнений в состав Лик-

видационной комиссии, утверждѐнной решением Совета депутатов Старомайн-

ского городского поселения от 10.10.2013 № 29-10-13 «О ликвидации муници-

пального учреждения Администрация муниципального образования «Старомайн-

ское городское поселение» Старомайнского района Ульяновской области»; 

4) от 21.11.2019 № 68 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Старомайнского городского поселения от 10.10.2013 № 29-10-13 «О ликвидации 

муниципального учреждения Администрация муниципального образования 

«Старомайнское городское поселение» Старомайнского района Ульяновской об-

ласти»; 

5) от 23.04.2020 № 14 «Об обращении Ликвидационной Комиссии Админи-

страции муниципального образования «Старомайнское городское поселение»;      



6) от 19.11.2020 № 54 «О внесении изменений и дополнений в решение Со-

вета депутатов муниципального образования «Старомайнское городское поселе-

ние» от 10.10.2013 № 29-10-13 «О ликвидации муниципального учреждения Ад-

министрация муниципального образования «Старомайнское городское поселе-

ние» Старомайнского района Ульяновской области»;             

7) от 16.12.2021 № 50 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального образования «Старомайнское городское поселение» от 

10.10.2013 № 29-10-13 «О ликвидации муниципального учреждения Админи-

страция муниципального образования «Старомайнское городское поселение» 

Старомайнского района Ульяновской области»; 

          8) от  15.12.2022 № 19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального образования «Старомайнское городское поселение» от 

10.10.2013 № 29-10-13 «О ликвидации муниципального учреждения 

Администрация муниципального образования «Старомайнское городское посе-

ление» Старомайнского района Ульяновской области». 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании – Администрация 

муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его офи-

циального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Старомайнское городское поселение»                                       Г.В. Ширманова  
 

 


